
 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Průmyslová 862 
293 06 Kosmonosy 
 

Zápis STK OFS MB č. 30 / 2017 - 2018 ze dne 21.6. 2018 
 

1. Kontrola zápisu STK OFS MB č. 29 / 2017 - 2018 
➢ V pořádku  

 
 
2. Žádosti klubů: 

➢ Tělovýchovná jednota ZD Kostelní Hlavno – žádost o úhradu nákladů na přípravu 
hřiště při nesehraném utkání č. 2017217A21A2607 OP muži Tělovýchovná jednota ZD 
– Kostelní Hlavno – Tělocvičná jednota Sokol Kněžmost. 

Rozhodnutí STK – žádosti se NEVYHOVUJE. Viz níže. 
 
 
3. Soutěže řízené STK OFS MB:  
a) Utkání č. 2017217A2A1301 III. třída muži skupina A FK Slavoj Čistá, z.s. – Sportovní klub 
policie Mladá Boleslav, z.s.: čerpání čekací doby ze strany rozhodčího utkání a posunutí 
začátku utkání o 20 minut. 
Rozhodnutí STK – čerpání čekací doby bylo důvodné, STK OFS MB bere informaci rozhodčího 
na vědomí. 
 
b) Utkání č. 2017217A1A2607 OP muži Tělovýchovná jednota ZD Kostelní Hlavno – 
Tělocvičná jednota Sokol Kněžmost: utkání nebylo sehráno z důvodu nedostavení se mužstva 
hostů k utkání. Hosté oznámili svou neúčast na utkání již v pátek 15.6. 2018 v odpoledních 
hodinách telefonicky a písemně e-mailem sekretáři OFS MB. 
Rozhodnutí STK – utkání se předává k projednání do DK OFS MB z důvodu disciplinárního 
přečinu mužstva hostů s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání dle § 7, 
odst. 1/d SŘ FAČR. 
 
c) Utkání č. 2017217A3A1303 IV. třída muži TJ Sokol Jabkenice, z.s. – FK OBRUBY z.s.: utkání 
nebylo sehráno z důvodu nedostavení se mužstva hostů k utkání. Hosté oznámili svou 
neúčast na utkání již v sobotu 16.6. 2018 v dopoledních hodinách telefonicky a písemně e-
mailem sekretáři OFS MB. 
Rozhodnutí STK – utkání se předává k projednání do DK OFS MB z důvodu disciplinárního 
přečinu mužstva hostů s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání dle § 7, 
odst. 1/d SŘ FAČR. 
 
d) Utkání č. 2017217A1A2605 OP muži FK Dlouhá Lhota – Sportovní klub Kosmonosy, z.s. 
„B“: neoznačení příslušníků družstva hostů v technické zóně během celého utkání. 
Rozhodnutí STK – oddílu Sportovní klub Kosmonosy, z.s. „B“ se za porušení § 29, odst. 4 SŘ 
FAČR a čl. 15 RMS OFS MB udílí peněžitá pokuta ve výši 500Kč dle § 7, odst. 3/d SŘ FAČR a čl. 
23/k RMS OFS MB. Pokuta bude zanesena do sběrné faktury klubu. 



 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Průmyslová 862 
293 06 Kosmonosy 
 

 
e) STK OFS MB provedla kontrolu nastoupení hráčů ze soupisek „A“ mužstev v jarní části SR 
2017/2018 a přijala tyto závěry: 

➢ Tělovýchovná jednota Sokol Chotětov, z.s. „A“ – nenastoupení hráče Jakub Vrána (ID 
95100134) v požadovaném počtu utkání v základní sestavě dle čl. 10 RMS OFS MB. 
Oddílu se udílí peněžitá pokuta ve výši 600Kč. 

➢ SLAVOJ Kropáčova Vrutice, z.s. „A“ – nenastoupení hráčů Jiří Havelka (ID 91051969) a 
Josef Holub (ID 90071840) v požadovaném počtu utkání v základní sestavě dle čl. 10 
RMS OFS MB. Oddílu se udílí peněžitá pokuta ve výši 1.200Kč. 

➢ SK JIZERAN DOUBRAVA, z.s. „A“ – nenastoupení hráčů Patrik Moravec (ID 97010915) 
a  Daniel Šimíček (ID 74031056) v požadovaném počtu utkání v základní sestavě dle 
čl. 10 RMS OFS MB. Oddílu se udílí peněžitá pokuta ve výši 1.200Kč. 

➢ SK Bezno-Sovínky, z.s. „A“ – nenastoupení hráče Petr Bajer (ID 82090173) 
v požadovaném počtu utkání v základní sestavě dle čl. 10 RMS OFS MB. Oddílu se 
udílí peněžitá pokuta ve výši 600Kč. 

➢ FC Sporting Mladá Boleslav „A“ – nenastoupení hráčů Daniel Laurýn (ID 02020511) a 
Jakub Vlk (ID 93031763) v požadovaném počtu utkání v základní sestavě dle čl. 10 
RMS OFS MB. Oddílu se udílí peněžitá pokuta ve výši 1.200Kč.  

 
Veškeré pokuty jsou uděleny za porušení čl. 10 RMS OFS MB, dle § 7, odst. 3/d SŘ FAČR a čl. 
23/k RMS OFS MB a budou zaneseny do sběrných faktur klubů. 
 
 
4. Různé: 
a) STK OFS MB vzala na vědomí přihlášky oddílů do soutěží řízených OFS MB pro SR 
2018/2019. 
 
b) Losovací aktiv soutěží řízených OFS MB před SR 2018/2019 se bude konat ve čtvrtek 19.7. 
2018 od 17:00 v Řepově. Klubům byla zaslána pozvánka e-mailem.  
      

 
 
Zapsal: Ondřej Pechanec 
Ověřil: Karel Cihlář 


